
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2017 r., 
poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 
326 i poz.534)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 1.616,00 zł do wysokości: 
111.217.782,29 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          89.662.709,83 zł.

b) dochody majątkowe:     21.555.072,46 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 1.616,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.430.502,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 1.616,00 zł do wysokości: 
129.262.742,11 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       88.944.445,04 zł.

b) wydatki majątkowe:  40.318.297,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 1.616,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.430.502,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 41DA02B4-69DB-470A-9037-9E12E1C408CF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 354 187,82 616,00 3 354 803,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 072,00 616,00 1 688,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 072,00 616,00 1 688,00

Razem: 111 216 166,29 1 616,00 111 217 782,29

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 1.616,00 zł do wysokości: 111.217.782,29 zł.

Uzasadnienie:

Dział 752 rozdział 75212 - dokonano zmian w planie dochodów w związku z planowaną realizacją zadań
z zakresu pozamilitarnych przygotowań obronnych – pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Nr WBZK-II.657.4.3.2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 30 z dnia 10 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.22.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 41DA02B4-69DB-470A-9037-9E12E1C408CF. Podpisany



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 58/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 945 944,00 616,00 946 560,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 072,00 616,00 1 688,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 072,00 616,00 1 688,00

Razem: 22 428 886,00 1 616,00 22 430 502,00

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 1.616,00 zł do
wysokości: 22.430.502,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 752 rozdział 75212 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej w związku z planowaną realizacją zadań z zakresu pozamilitarnych przygotowań obronnych – pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WBZK-II.657.4.3.2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 10 kwietnia 2019 r. potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.22.2019 z dnia 10 kwietnia
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 41DA02B4-69DB-470A-9037-9E12E1C408CF. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 6 852 245,82 616,00 6 852 861,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 741 172,00 616,00 741 788,00

3110 Świadczenia społeczne 741 150,98 603,92 741 754,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,02 12,08 33,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 113 840,00 0,00 7 113 840,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 564 940,00 0,00 564 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -6 200,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 940,00 6 200,00 367 140,00

Razem: 129 261 126,11 1 616,00 129 262 742,11

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 1.616,00 zł do wysokości: 129.262.742,11 zł.

Uzasadnienie:

Dział 752 rozdział 75212 - dokonano zmian w planie wydatków w związku z planowaną realizacją zadań
z zakresu pozamilitarnych przygotowań obronnych – pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Nr WBZK-II.657.4.3.2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 30 z dnia 10 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.22.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Dział 900 rozdział 90004 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 41DA02B4-69DB-470A-9037-9E12E1C408CF. Podpisany



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 58/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 945 944,00 616,00 946 560,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 072,00 616,00 1 688,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,98 603,92 1 654,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,02 12,08 33,10

Razem: 22 428 886,00 1 616,00 22 430 502,00

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 1.616,00 zł do
wysokości: 22.430.502,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 752 rozdział 75212 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej w związku z planowaną realizacją zadań z zakresu pozamilitarnych przygotowań obronnych – pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WBZK-II.657.4.3.2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 10 kwietnia 2019 r. potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.22.2019 z dnia 10 kwietnia
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 41DA02B4-69DB-470A-9037-9E12E1C408CF. Podpisany


		2019-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




